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R
E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE
QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË

DREJTORIA JURIDIKE

Nr. ______ Prot. Tiranë, më
___.___.2018

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza”

Adresa Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane

Tel/Fax Tel. +355 42 362 627 Fax. +355 42 363 644

E-mail briken.lala@qsut.gov.al

Faqja e Internetit www.qsut.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Proçedurë e hapur – Marrëveshje Kuadër me me disa operatorë

ekonomikë (me nje OE fitues per secilin lot) ku të gjitha kushtete janë të përcaktuara”

3.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-80511-07-24-2018

Loti: Emertimi: Nr. Reference:

Loti 1
Peacemaker VVIR; DDDR type with lead – Peacemaker

VVR DDDR;

REF-80518-07-24-2018

Loti 2 ICD VR-single chamber implantable defribilator; REF-80520-07-24-2018

Loti 3 Biventricular Pacemaker (CRT-P REF-80522-07-24-2018

Loti 4
Pacemaker with antibiotik antibakterial envelope –

pacemaker me antibiotik;

REF-80524-07-24-2018

Loti 5
Pacemaker MRI compatibel – pacemaker kompatibël me

MRI;

REF-80526-07-24-2018

1. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje Materiale Mjekësore për Kabinetin e
Hemodinamikës) në QSUT për vitin 2018, e ndarë në Lote:

Loti 1, Peacemaker VVIR; DDDR type with lead – Peacemaker VVR DDDR;

Loti 2, ICD VR-single chamber implantable defribilator;

Loti 3, Biventricular Pacemaker (CRT-P);
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Loti 4, Pacemaker with antibiotik antibakterial envelope – pacemaker me antibiotik;

Loti 5, Pacemaker MRI compatibel – pacemaker kompatibël me MRI;

5. Fondi limit i Marrëveshjes Kuadër (në total për të gjitha lotet): 3837175 (tre milion e
tetëqind e tridhjetë e shatë mijë e njëqind e shtatëdhjetë e pesë) Lek pa TVSH, ku fondi limit
nënkupton totalin e çmimeve të përllogaritura për njësi për çdo artikull (lot), referuar pikës 7.3 të
Udhëzimit nr.6 datë 16.01.2018 të Agjencisë së Prokurimit Publik “Për përdorimin e
Marrëveshjes Kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike”.
Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër (në total për të gjitha
lotet): 59854035 (pesëdhjetë e nëntë milion e tetëqind e pesëdhjetë e katër mijë e tridhjetë e
pesë) Lek pa TVSH dhe 60122947 (gjashtëdhjetë milion e njëqind e njëzet e dy mijë e nëntëqind
e dyzet e shtatë) Lek me TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit për vitin 2018.

Fondi limit për secilin lot:

Lot 1 Peacemaker VVIR; DDDR type with lead – Peacemaker VVR DDDR me fond limit të
Marrëveshjes Kuadër 278442 (dyqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e katërqind e dyzet e dy) Lek pa
TVSH ku fondi limit nënkupton çmimin e përllogaritur për njësi për artikull (lot), referuar pikës 7.3
të Udhëzimit nr. 6 datë 16.01.2018 të Agjencisë së Prokurimit Publik “Për përdorimin e
Marrëveshjes Kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike”. Vlera e pritshme e kontratave që
mund të lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër për këtë lot është 23 689 540 (njëzet e tre milion e
gjashtëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind e dyzet) Lek pa TVSH

Lot 2 ICD VR-single chamber implantable defribilator, me fond limit të Marrëveshjes Kuadër
968400 (nëntëqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e katërqind ) Lek pa TVSH ku fondi limit nënkupton
çmimin e përllogaritur për njësi për artikull (lot), referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6 datë
16.01.2018 të Agjencisë së Prokurimit Publik “Për përdorimin e Marrëveshjes Kuadër dhe
zhvillimin e saj me mjete elektronike”. Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë
Marrëveshjes Kuadër për këtë lot është 9977700 (nëntë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e shtatë
mijë e shtatëqind) Lek pa TVSH

Lot 3, Biventricular Pacemaker (CRT-P), me fond limit të Marrëveshjes Kuadër 1182400 (një
milion e njëqind e tetëdhjetë e dy mijë e katërqind) Lek pa TVSH ku fondi limit nënkupton çmimin
e përllogaritur për njësi për artikull (lot), referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6 datë 16.01.2018 të
Agjencisë së Prokurimit Publik “Për përdorimin e Marrëveshjes Kuadër dhe zhvillimin e saj me
mjete elektronike”. Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër për
këtë lot është 8313500 (tetë milion e treqind e trembëdhjetë mijë e pesëqind) Lek pa TVSH

Lot 4 Pacemaker with antibiotik antibakterial envelope – pacemaker me antibiotik me fond
limit të Marrëveshjes Kuadër 948000 (nëntëqind e dyzet e tetë mijë) Lek pa TVSH ku fondi limit
nënkupton çmimin e përllogaritur për njësi për artikull (lot), referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6
datë 16.01.2018 të Agjencisë së Prokurimit Publik “Për përdorimin e Marrëveshjes Kuadër dhe
zhvillimin e saj me mjete elektronike”. Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë
Marrëveshjes Kuadër për këtë lot është 9400000 (nëntë milion e katërqind mijë) Lek pa TVSH

Lot 5, Pacemaker MRI compatibel – pacemaker kompatibël me MRI, me fond limit të
Marrëveshjes Kuadër 459933 (katërqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e tridhjetë e tre) Lek
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pa TVSH ku fondi limit nënkupton çmimin e përllogaritur për njësi për artikull (lot), referuar pikës
7.3 të Udhëzimit nr. 6 datë 16.01.2018 të Agjencisë së Prokurimit Publik “Për përdorimin e
Marrëveshjes Kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike”. Vlera e pritshme e kontratave që
mund të lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër për këtë lot është 8473295 (tetë milion e katërqind e
shtatëdhjetë e tre mijë e dyqind e nëntëdhjetë e pesë) Lek pa TVSH

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Me afat 1 vjeçar (12 muaj nga

nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër).

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 17/08/2018 Ora:

10:00 www.app.gov.al

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 17/08/2018 Ora: 10:00

www.app.gov.al

TITULLARI I AUTORITETIT
KONTRAKTOR

Enkelejdi JOTI

http://www.app.gov.al
http://www.app.gov.al

